

## KAIKILLE TEOSOFIAN HARRASTAJILLE.

Kuta tärkeämpi on, että Suomen kansa tutustuu teosofian aatteihin, sitä enemmän, sitä uutterammin ja sitä uskollisemmin täytyy meidän, jotka teosofiaa harrastamme tehdä työtä asian puolesta. Emme voi odottaa, että maailma meitä erityisesti suosisi ja auttaisi. Päinvastoin se useinkin meitä estää ja ehkäisee. Saamme olla varsin kiitolliset Uudelle Suomettarelle, että se – määrätystä maksusta – suostui jakamaan lentolehteä „Mitä on teosofia?“ Sen kautta teosofian nimi ja jonkun verran aatekin tuli laajalti tunnetuksi. Mutta vaikka teosofisia luentoja on pidetty Helsingissä jo 10 vuotta, eivät pääkaupungin lehdet vieläkään uskalla säännöllisesti niistä kirjoittaa, koska ne silloin kadottaisivat suuren joukon tilaajistaan. Niin suuri on vastustus materialistis- ja kristillismielisen yleisön puolelta!

Ja kuitenkin tämä riippuu vain ennakkoluuloista, vain niistä vääristä ja hulluista käsityksistä, mitä ihmisillä on teosofiasta. Kun heidän puheilleen pääsee, kuuntelevat he useinkin mielellään ja myöntävät erehtyneensä. Jo siitä päättäen, että teosofisissa luennoissa käy melkoisen paljo väkeä, ei suuri yleisö läheskään ole niin vastahakoinen teosofialle kuin muutamien jyrkistä sanoista voisi luulla.

Senpätähden meidän velvollisuutemme on tehdä teosofian hyväksi minkä voimme. Maailma kaipaa sitä sanomaa, niitä jumalansanoja joita meillä on annettavana. Vaikuttavin keino päästä kosketukseen, maailman kanssa on kirjallisuus ja kirjallisuudesta ensi kädessä aikakauskirja. Meidän Tietäjämme on se sanantuoja, jonka pitäisi päästä kolkuttamaan jokaisen kodin ovelle. Tietäjä olisi saatava levitetyksi tuhansissa ja kymmenissä tuhansissa kappaleissa. Aika vielä tulee semmoinen Tietäjälle, siitä olen varma. Mutta se ei tule ilman työtä, ilman meidän työtämme. Voi jos jokainen Tietäjän harras lukija ottaisi tehtäväkseen levittää aikakauskirjaamme, hankkimalla sille joitakuuta uusia tilaajia! Tämä ei ole tapahtuva afärimeielessä, vaan asian puolesta. Tietysti jokainen saa 10 % vaivansa palkkioksi, mutta ei se prosentti vaivaa palkitse! Vaivan palkka on vain rakkaus ja ilo hengessä.

(Tietäjä 1911 Tammikuu N:o 1, ss. 11-12)